,V4L-
1)

CEARA, 230.5gg

GOVERNO DO ESTADO I

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria n° 04/2023 da EEMTI Menezes

Pimentel - Pacoti-CE.

O Diretor da Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL - INEP: 23055995 no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022 DE 22 DE ABRIL de 2022, e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 04/2023 - EEMTI MENEZES PIMENTEL DE 16

fevereiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo

Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: FILOSOFIA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ia
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRÍCULO) SELEÇÃO

AULA)

BIANCA DOS

01 SANTOS FILOSOFIA 28,50 1,50 30,00 1°

MARQUES

DISCIPLINA SOCIOLOGIA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ia
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E

2 ETAPA PONTOS GERAL NA

(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO
APRESENTAÇÃO

DO NA
DO PLANO DE

CURRÍCULO) SELEÇÃO
AULA)

BIANCA

01
DOS

SOCIOLOGIA 28,50 5,00 33,50 10
SANTOS

MARQUES

yv

e
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

S ECRE ÍAH fl DA LOUCAÇAO

DISCIPLINA: HISTÓRIA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ja
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E

2 ETAPA PONTOS GERAL NA

(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO
APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE

DO NA

CURRÍCULO) SELEÇÃO
_________

_____________

AULA)

BIANCA DOS

01 SANTOS HISTÓRIA 27,50 1,50 29,00 10

MARQUES

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ja
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRÍCULO) SELEÇÃO

AULA)
___________

BIANCA DOS

01 SANTOS GEOGRAFIA 27,50 1,50 29,00 10

MARQUES
_______ ______ __________

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ia
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE

DO NA

CURRÍCULO) SELEÇÃO
AULA)

05
JOÃO VICTOR

MATEMÁTICA 23,50 1,50 25,00 10
SOUSA ARAÚJO

02
IVYNA MARIA DA

MATEMÁTICA 23,00 1,00 24,00 2°
SILVA JUCA

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

nL)AEDUCAÇAO

DISCI PLI NA:APROF.MATEMÁTICA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ia
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRÍCULO) SELEÇÃO

________

AULA)

05
JOÃO VICTOR APROE.

22,50 1,50 24,00 10
SOUSA ARAÚJO MATEMÁTICA

IVYNA MARIA

02 DE SOUSA
APROF.

22,00 1,00 23,00 2°

________ ARAÚJO_____
MATEMÁTICA

__________ _______ _________-______
___________

DISCIPLINA: L.PORTUGUESA

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ja
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRÍCULO) SELEÇÃO

AULA)
___________

DANIELLE

____
______

04
KETLEY DE

L.PORTUGUESA 29,00 6,00 35,00 10
SOUSA

PEREIRA

DISCIPLINA: ARTE
--

TOTAL DE
TOTAL DE TOTAL

PONTOS
PONTOS GERAL

OBTIDOS NA ia
OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO E
(ANÁLISE OBTIDOS SELEÇÃO

APRESENTAÇÃO
DO NA

DO PLANO DE
CURRICULO) SELEÇÃO

AULA)

DAN IELLE

04
KETLEY DE

ARTE 29,00 4,00 33,00 1°
SOUSA

PEREIRA

a
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCFLlfl U!fl L),: LUUCflÇAO

DISCIPLINA: APROF. L.PORTUGUESA

TOTAL DE

-

TOTAL DE TOTAL
PONTOS

PONTOS GERAL
OBTIDOS NA ia

OBTIDOS NA DE CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME DISCIPLINA ETAPA (ANÁLISE

INSCRIÇAO COMPLETO INSCRIÇÃO E
2 ETAPA PONTOS GERAL NA

(ANALISE OBTIDOS SELEÇÃO
APRESENTAÇÃO

DO NA
DO PLANO DE

AULA)
CURRICULO) SELEÇÃO

________

DANIELLE

04
KETLEY DE APROF.L

29,00 6,00 35,00 1°
SOUSA PORTUGUESA

PEREIRA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de

Classificação final por disciplina é a constante no item 1

Pacoti-CE, 25 de feverejro-de 2023.

Rutênio4bedonça Vieira

-Dítor Escolar

Rutênio Cleber MVieira
DtRETOR ESCOLAF
DO. 14/09/2018